МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4622/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
24.08.2020 протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

по профилям
Промышленная теплоэнергетика

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Алексеева Ольга Владимировна 2002 188 Нет

2. Бабушкин Владислав Юрьевич 2002 187 Нет

3. Воронов Дмитрий Андреевич 2002 182 Нет

4.
Гайратов Асадбек Одилбек угли

УЗБЕКИСТАН
1999 243 Да

5. Глухарев Александр Андреевич 2002 187 Нет

6. Здорнов Владимир Александрович 2002 178 Нет

7. Игнатьев Даниил Викторович 2002 194 Да

8. Конкин Артём Викторович 2002 183 Да

9. Минаев Владимир Алексеевич 2002 208 Да

10. Муравьева Татьяна Игоревна 2002 189 Да

11. Негин Родион Владимирович 2002 248 Да

12. Осадчая Валерия Александровна 2002 185 Да

13. Осадчий Никита Константинович 2002 201 Да

14. Осипов Владислав Михайлович 2001 195 Да

15. Прокопьева Анна Романовна 2002 199 Да

16. Ткачук Владимир Витальевич 2002 194 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев